A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002335

Referencia de publicacion: 2023-0000002335
Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2023-0000001981

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion

Profesional y de Universidad, Investigacion e Innovacion en Malaga

Provincia de Tramitacién: MALAGA

Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Servicios

DE MALAGA CURSO 21-22

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Namero de expediente: CONTR 2021 0000392395
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3

Clasificacion CPV

90910000 - Servicios de limpieza

Descripcion:

SERVICIO DE LIMPIEZA DE TRES RESIDENCIAS ESCOLARES
DE LA PROVINCIA DE MALAGA. CURSO ESCOLAR 2021-20222

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 314.057,92 €

Importe neto:
Valor estimado:
Notas:

259.552,00 €
519.104,00 €

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 04 /08 /2021

Fecha de la formalizacién: 30/08/2021

Duraci6n del contrato: 12 Meses
-1-

SC. LIMPIEZA EN TRES RESID ESCOLARES DE LA PROVINCIA
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 3
Numero de contrato: 3561
NIF: B29640166

Adjudicatario:

Importe neto de 48.826,50 €
adjudicacion:

Importe total de 59.080,07 €
adjudicacion:

N° de licitadores 11
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracién de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duraci6n de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002335

LIMPIEZAS GUADALMEDINA SL

1

PRORROGA SERVICIO DE LIMPIEZA
RESIDENCIA ESCOLAR LA FUENSANTA
LOTE 3

Prorrroga del Servicio de Limpieza Residencia
Escolar La Fuensanta Lote 3

59.080,07 €

48.826,50 €

118.160,14 €

97.653,00 €

12 meses

3

2

PRORROGA FORZOSA 1.SERVICIO LIMPIEZA
RESIDENCIA ESCOLAR FUENSANTA
PRORROGA FORZOSA 1.SERVICIO LIMPIEZA
RESIDENCIA ESCOLAR FUENSANTA
19.277,12 €

15.931,50 €

137.437,26 €

113.584,50 €

3 meses

3
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Resolucién anuncio de formalizacion (Resolucion anuncio de formalizacion-0053049904.PDF)
(SHA-256: f171a8f3d255f3961eleall2427a95eb9f53f3b2a5298585a5e616edbc239805)

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0053049900.PDF)
(SHA-256: 51623cd26d5d0969d67aca5f9a52465b20b08d6536510cfc5b6ccc22cclaabec)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucion del contrato / declaraciéon de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0076039785.PDF)
(SHA-256: 2af932d649df8adb8b59fab79d8f349b7ba5ec7cd09bafédalffb055c5ae20eb)

RES.PROR.LOTE 3 LIMP.GUADALMEDINA (RES.PROR.LOTE 3
LIMP.GUADALMEDINA-0062205842.PDF)
(SHA-256: 3457320ec385dfe2cfOb89edb40348286affadc2ef41b531c72d322b74eafdee)

Publicaciones relacionadas

2021-0000087410
2021-0000088079
2021-0000089278
2021-0000089281
2021-0000091718
2021-0000091719
2021-0000092223
2021-0000095024
2021-0000099092
2021-0000112131
2021-0000112137
2021-0000113462
2021-0000114084
2021-0000114085
2021-0000114086
2021-0000124790
2023-0000001981

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002335
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